
Câmara Municipal de Salto do Itararé - 2014
BALANCETE FINANCEIRO POR FONTE DE RECURSO - SINTÉTICO

Período: 01/05/2014 até 31/05/2014

Equiplano Página:1

00001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)

Despesa orçamentária

Funcional Natureza da despesa ValorConta

Valor acumulado no período 182.936,57

01.001.01.031.0001.2001 36.613,553.1.90.11.00.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1

01.001.01.031.0001.2001 7.675,933.1.90.13.00.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 2

01.001.01.031.0001.2001 1.076,103.3.90.14.00.00 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 3

01.001.01.031.0001.2001 1.274,723.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 4

01.001.01.031.0001.2001 3.829,843.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 7

Saldo da despesa orçamentária: 233.406,71

Ingresso

Contábil Entidade de origem Valor

Valor acumulado no período 233.336,00

1.1.1.1.1.02.00.00.00.00.00.00 Prefeitura Municipal de Salto do Itararé 58.334,00

Saldo do ingresso: 291.670,00

Banco - saldo final

Código Nome Valor

1300 CAMARA DE VEREADORES 58.263,29

Saldo final do banco: 58.263,29

Resumo da fonte de recurso

00001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)

Depósito de contrapartida:

Saldo financeiro inicial:

Receita orçamentária:

Inscrição de consignação:

Ingresso:

Baixa de consignação:

Egresso:

Despesa orçamentária:

Restos a pagar:

Saldo pela movimentação:

0,00

0,00

0,00

0,00

291.670,00

0,00

0,00

233.406,71

0,00

58.263,29

(+)

(+)

(+)

(+)

(+)

(-)

(-)

(-)

(-)

Saldo financeiro final:

Saldo pela movimentação:

Diferença:

58.263,29

58.263,29

0,00

(-)

Rendimento negativo: 0,00 (-)

Resumo da despesa orçamentária

Empenhado: 233.406,71 0,00 233.406,71

Liquidado: 233.406,71 0,00 233.406,71

Pago: 233.406,71 0,00 233.406,71

Em previsão: 0,00

Saldo a liquidar: 0,00

Saldo a pagar: 0,00

Bruto Estornado Líquido
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